

ELLIOT SCHLANGER Secretary

## CATS II RFR # F50B2400061, 10 –IT Management and Consulting Services

## Release Date: 04/05/2012, This Amendment#3 Issued: 04/23/2012

To CATS II Master Contractors in Functional Area 10:

This Amendment #3 is being issued to amend and clarify certain information contained in the above referenced RFR. All information contained herein is binding on all Offerors who respond to this RFR.

- 1. As issued, Labor Category/s- A single support resource or a group of up to <u>three</u> support resources may be engaged for a period not to exceed six months, without renewal options.
- 2. Under special instructions- Contractors must submit one (1) resume for each position in each labor category for a total of <u>3</u> resumes.
- 3. In Background- DoIT will retain <u>three (3)</u> people through this RFR. DoIT intends to award to a single Offeror for all <u>three (3)</u> people.
- 4. RFR PRICE PROPOSAL ALL <u>THREE</u> POSITIONS
- 5. Question- Are we required to submit resumes for all 3 positions or can we apply for only 2 positions?

Response- Offerors must submit for all 3 positions.

**6.** Question- *How do we state that they are working for a Google Certified Partner, do we just state it in cover letter or is any additional document required ?* 

**Response**- Listing the name of the subcontractor that is the Google certified partner in the cover letter is sufficient.

**7.** Question- One of the required submittal is a "A completed Google project template from at least one of the projects used to satisfy Minimum Qualifications." What exactly is this, do we submit a project plan or is it something more specific ?

Response- A project plan, or similar project documents, from a prior deployment is sufficient.

Issued by

Michael E. Balderson, Procurement Officer